

招标人最高投标限价总表

合同段：京港澳高速、S102与四港联动大道组合式互通立交机电工程第二标段

标表1

序号	科目名称	金额（元）
1	第100章 总 则	282656. 14
2	第1200章 照明系统	11560404. 43
3	第100章至第1200章合计	11843060. 57
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5	评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）	11843060. 57
6	暂列金额（3%）	355291. 82
7	招标人最高投标限价	12198352. 39

工程量清单表

合同段：京港澳高速、S102与四港联动大道组合式互通立交机电工程第二标段

标表2

第100章 总 则						
子目号	子目名称	单位	项目特征	数量	单价	合价
101-1	保险费					
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额		1	35413.94	35413.94
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额		1	3000.00	3000.00
102-1	竣工文件	总额		1	10000.00	10000.00
102-2	施工环保费（及扬尘治理增加费）	总额		1	1466.91	1466.91
102-3	安全生产费	总额		1	182975.29	182975.29
103-3	临时供电设施					
-a	设施架设、拆除	总额		1	2000.00	2000.00
-b	设施维修	月		6	500.00	3000.00
103-5	供水与排污设施	总额		1	4800.00	4800.00
104-1	承包人驻地建设	总额		1	40000.00	40000.00
第100章 合计 人民币					282656.14	元

工程量清单表

合同段：京港澳高速、S102与四港联动大道组合式互通立交机电工程第二标段

标表2

第1200章 照明系统						
子目号	子目名称	单位	项目特征	数量	单价	合价
1200-1	沿线及服务管理站区					
1200-1-1	落地式配电箱					
1200-1-1-1	分线箱（含基础）	个	800*615*350mm	16	11243.64	179898.24
1200-1-1-2	箱变（含基础）	套	干式变压器、125KVA	4	220100.95	880403.80
1200-1-4	YJLV低压电力电缆（管道敷设）					
1200-1-4-2	YJLV-1-4*35mm2	m		10910	20.28	221254.80
1200-1-4-3	YJLV-1-5*35mm2	m		39190	23.99	940168.10
1200-1-10	C-PVC管					
1200-1-10-2	Φ65	m		10910	54.46	594158.60
1200-1-15	接地极					
1200-1-15-1	角钢接地极(50*50*2500)	根		438	112.17	49130.46
1200-1-16	接地扁钢（圆钢）					
1200-1-16-3	接地圆钢(D10镀锌圆钢)	m		10910	12.12	132229.20
1200-1-19	手孔	个		378	1322.27	499818.06
1200-1-32	中杆照明设备，单悬臂，H=10m，LED					
1200-1-32-4	160W	套	含上灯线、插瓷保险、热缩接头	120	5325.21	639025.20
1200-1-32-5	200W	套	含上灯线、插瓷保险、热缩接头	271	5892.01	1596734.71
1200-1-32-6	100W	套	含上灯线、插瓷保险、热缩接头	163	3982.33	649119.79
1200-1-36	中杆照明设备，双悬臂，H=10m，LED					
1200-1-36-2	双臂金属柱灯H=8m+6m/LED60W+LED45W	套	含上灯线、插瓷保险、热缩接头	20	4458.02	89160.40
1200-1-41	中杆照明设备，投光灯，H=14m					
1200-1-41-6	2*LED200W	套	含上灯线、插瓷保险、热缩接头	37	10374.21	383845.77
1200-1-43	护栏照明灯					
1200-1-43-2	护栏灯LED30W	套		8150	550.86	4489509.00
1200-1-44	箱梁维修照明灯					
1200-1-44-2	吸顶灯LED100W	套		14	1425.80	19961.20
1200-1-47	中杆灯基础					
1200-1-47-3	1.8米深路灯基础	个	地面路灯使用	358	547.45	195987.10
第1200章 合计		人民币	11560404.43	元		